Quod si autem hinc valores  $p$  et  $q$  eruerimus in genere, cum vero ponamus  $x = 1$ , viisque proueniet  $S = \frac{r}{a}$ . Hic autem manifestum est, ambas has series egregiam inter se tenere affinitatem, ac per differentiationem vnam in alteram converti posse, quam inuestigationem sequenti modo insti-

porro

porro

§. 12.

§. 13. Primo igitur series prior simpliciter differuntia dat

$$\frac{x dp}{dx} = x^\Delta + x^{*\Delta} - \frac{x^{*\Delta}}{1 \cdot 2 ab\Delta} + \frac{x^{*\Delta}}{1 \cdot 2 \cdot 3 abc\Delta^2} - \dots \text{ etc.}$$

quae series cum altera  $q$  comparata manifesto præbet

$$\frac{x dp}{dx} = x^\Delta q,$$

vnde patet, si modo summa alterius harum durarum series cum esset cognita, alteram quoque assignari posse, quandoquidem ex cognito valore  $p$  prodit  $q = \frac{d p}{x^\Delta - dx}$ ; contra vero ex cognito valore  $q$  sit  $d' p = x^{\Delta-1} q dx$ , ideoque  $p = \int x^\Delta \cdot q dx$ , quod integrale ita sumi debet, vt posito  $x=0$  fiat  $p=1$ .

§. 13'. Ante autem quam alteram series differenterem, eam multiplicemus per  $x$ , atque ob

$$a + \Delta = b, a + 2\Delta = c, a + 3\Delta = d, \text{ etc. erit}$$

$$x^\Delta q = \frac{x^a}{a} + \frac{x^b}{ab\Delta} + \frac{x^c}{1 \cdot 2 ab\Delta^2} + \frac{x^d}{1 \cdot 2 \cdot 3 abc\Delta^3} + \dots \text{ etc.}$$

Nunc ita aequatio differentiata, iterumque per  $x$  multiplicata dabit

$$x \frac{dp}{dx} = x^\Delta + x^{*\Delta} - \frac{x^{*\Delta}}{1 \cdot 2 ab\Delta} + \frac{x^{*\Delta}}{1 \cdot 2 \cdot 3 abc\Delta^2} + \dots \text{ etc.}$$

at vero prior series  $p$  itidem per  $x$  multiplicata præbet

$$x^\Delta p = x^\Delta + \frac{x^b}{a\Delta} + \frac{x^c}{1 \cdot 2 ab\Delta^2} + \frac{x^d}{1 \cdot 2 \cdot 3 abc\Delta^3} + \dots \text{ etc.}$$

q. 225

quae series cum sint perfecte aequales, erit  $\frac{x dp}{dx} \cdot q = x^\Delta p$ , ideoque  $d_x x^\Delta q = p x^{\Delta-1} dx$ , sique duas naçti sumas aequationes differentiales inter  $p$  et  $q$ , ex quibus valorem virtus que erueri liebit.

§. 14. Cum ex priore aequatione sic

$$q = \frac{d p}{x^\Delta - dx}, \text{ erit } x^\Delta q = \frac{d p}{dx},$$

vnde  $\frac{p}{dx}$ ; contra

$q dx$ , ideoque

erit, vt posito

fisque

quao-

series differ-

quam si resolutore licuerit, totum negotium erit confectum.

Vbi probbe notandum, cum sit

$$\frac{p}{dx} = 1 + \frac{x^\Delta}{a\Delta} + \frac{x^{*\Delta}}{1 \cdot 2 ab\Delta^2} + \dots \text{ etc.}$$

per  $x$  multiplicata integratio-

rum ve-

$$\frac{x^\Delta}{a\Delta} + \dots \text{ etc.}$$